




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022
: 16 September 2022 M

: 20 Safar 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Sri Kusuma Ningsih, M.Pd.
: Jakarta, 31 Desember 1974
: S2
: D.14.0866 / 0331127405
: Dosen Tetap
: Lektor

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris L-125 Literal Reading 3 1A 24

S-263 Survival Listening / Speaking 4 1C 24

Pendidikan Biologi B-023 Bahasa Inggris 2 1B 18

Jumlah : 9

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 16 Jan 2023 11:26



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

 
: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01050104 - Literal Reading 
: 1A 

 
 

Jadwal Kuliah R.RA303 Selasa 09:30-12:00 

 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
4 Okt 2022 

What is Reading? 
Previewing Articles 

22 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

2 Selasa 
11 Okt 2022 

Scanning 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

3 Selasa 
18 Okt 2022 

Scanning Tables 22 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

4 Selasa 
25 Okt 2022 

Previewing Headings 22 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

5 Selasa 
1 Nov 2022 

Understanding the Topic 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

6 Selasa 
8 Nov 2022 

Making Prediction 22 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

7 Selasa 
15 Nov 2022 

Previewing 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

8 Selasa 
29 Nov 2022 

Title: Business Etiguette (previewing and scanning 
diagram) 

23 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 
: 01050104 - Literal Reading 
: 1A 

 

Jadwal Kuliah R.RA303 Selasa 09:30-12:00 

 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
6 Des 2022 

Understanding Paragraph Topics, Main Ideas, Supporting 
Details (diagram and academic text 

23 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

10 Selasa 
13 Des 2022 

Understanding Paragraph Topics, Main Ideas, Supporting 
Details (diagram and academic text 

23 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

11 Selasa 
20 Des 2022 

Understanding skimming (online and magazine article) 23 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

12 Selasa 
27 Des 2022 

Understanding skimming (online and magazine article) 24 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

13 Selasa 
3 Jan 2023 

Previewing dan scanning diagrams (table and academictext) 23 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

14 Selasa 
10 Jan 2023 

Previewing dan scanning diagrams (table and academic 
text) 

23 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

15 Selasa 
17 Jan 2023 

Practice speed reading 
24 

 
SRI KUSUMA NINGSIH 

16 Selasa 
24 Jan 2023 

Practice speed reading 
24 

 
SRI KUSUMA NINGSIH 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 24 Januari 2023 
Dosen ybs 

 
 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

 
Matakuliah 

Kelas 

: 01050104 - Literal Reading 

: 1A 

 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023 

1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

2 2201055004 LARAS LATSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201055017 TRISSA ALIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201055020 RADA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201055023 SITI NURHAFIDZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI V V X X V V V V V V V V V V V V 14 87 

10 2201055029 SISKA AYU PERMATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201055041 RISTI NURLAILI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

18 2201055053 MUAFI HERDIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201055056 ADINDA SAFITRI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

20 2201055059 SUCI MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2022/2023 

Fakultas 
Prog. Studi 

Semester 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

 
Matakuliah 

Kelas 

: 01050104 - Literal Reading 

: 1A 

 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 15 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 2022 29 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023 

22 2201055065 ADZRA QANITA V V V X V X V V V X X V V V V V 12 73 

23 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

24 2201055071 DIFA REFALINA PUTRI V V V V V V V X X V V V X X V V 12 73 

Jumlah hadir : 22.00 24 22 22 24 22 24 23 23 23 23 24 23 23 24 24 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Gasal 2022/2023 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Literal Reading 
: 1A 
: SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
NO N I M NAMA MAHASISWA N.AKTIF 

( 10 % ) 
N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2201055001 SABILA FILDZAH GHASSANI 80 85 91 82 85.10 A 

2 2201055004 LARAS LATSARI 80 85 86 67 77.60 B 

3 2201055008 BRILIANTI SASTRA WINDA 80 85 100 81 87.40 A 

4 2201055011 QISTHI NUR HAFSHAH SETYADI 80 85 99 89 90.30 A 

5 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 80 85 75 64 73.10 B 

6 2201055017 TRISSA ALIYA 80 85 95 84 87.10 A 

7 2201055020 RADA ANWAR 80 85 93 92 89.70 A 

8 2201055023 SITI NURHAFIDZA 80 85 84 67 77.00 B 

9 2201055026 NAJLA YASMIN PRAMESWARI 80 85 88 77 82.20 A 

10 2201055029 SISKA AYU PERMATA 80 85 93 92 89.70 A 

11 2201055032 AMRUL HIDAYAT AL MAHDI 80 85 100 68 82.20 A 

12 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA 80 85 98 76 84.80 A 

13 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 80 85 90 48 71.20 B 

14 2201055041 RISTI NURLAILI 80 85 72 66 73.00 B 

15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 80 85 93 95 90.90 A 

16 2201055047 NURUL ISMI KAROMAH 80 85 94 89 88.80 A 

17 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 80 85 93 73 82.10 A 

18 2201055053 MUAFI HERDIAN 80 85 78 79 80.00 A 

19 2201055056 ADINDA SAFITRI 80 85 84 65 76.20 B 

20 2201055059 SUCI MAHARANI 80 85 100 84 88.60 A 

21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 80 85 80 78 80.20 A 

22 2201055065 ADZRA QANITA 80 85 91 73 81.50 A 

23 2201055068 SALMAN FEBRIANSYAH 80 85 98 88 89.60 A 

24 2201055071 DIFA REFALINA PUTRI 0 0 0 0 0.00 E 
 

 
 

SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
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